中国科学院大学关于做好2020年
国家建设高水平大学公派研究生项目
选派工作的补充通知
各研究所、学院及本科部：
受新型冠状病毒肺炎疫情影响，针对学生目前无法返校、返所故而无法准备部分申请材料、且各培养单位暂时多采取网上办公的工作形式等一系列情况，国科大将调整2020年国家建设高水平大学公派研究生项目校内选拔阶段的申请材料和部分工作流程，支持疫情防控，现将相关事宜通知如下：
1、 申请材料
1. 中国科学院大学2020年国家建设高水平大学公派研究生项目申请表（新版，请见附件）
2. 入学通知书/邀请信
3. 学习计划（外文）
4. 外语水平证明
5. 中国科学院大学2020年国家建设高水平大学公派研究生项目申请人汇总表
6. 单位推荐意见
2、 工作流程
1. 申请人须向所在培养单位提交以上1-4项材料。
2. 各培养单位须严格审核申请人提交的材料，并完成以上5-6项材料，需特别注意对申请人的政治思想、品行学风等进行严格把关。
3. 各培养单位对申请人进行推选并公示后，须于2020年2月25日前将汇总后的申请材料（1-4项以及5-6项）以电子版的形式发送至邮箱:gjgp@ucas.ac.cn。
3、 其他事项
其他事项仍以《中国科学院大学关于做好2020年国家建设高水平大学公派研究生项目选派工作的通知》（校发际字〔2020〕13号）为准。
中国科学院大学
2020年2月13日